COMUNE DI MONTEFORTE CILENTO

Provmc:a di Salerno

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO TECNICO

N.38 - del 12/03/2009

N. é;é / Reg. Generale del jZ/_g/ e

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ACCONTO RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO —

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE -
GAVATI - SCAPPUCCIO.



IL":RESPONSABH_E DEL S'ERVIZI'O'_ e

PREMESSO: ' '
- - che con deliberazione di C.C. n. 4 del 23.04 2008 sono stati approvau gh atti
_contabili e programmatici per la gestione finanziaria dell® anno 1n | COTS0 © del t1'1enn10_ -
2008/2010; . S
- che con decreto sindacale del 12/01/2009 sono statl nominati i responsablll dei :
servizi ai sensi dell’art. 28 del regolamento di organizzazione; N .
- che con deliberazione di G.C. n. 43 del 30/04/2008 sono- stat1 approvatl i
PP.EE.GG. nei quali sono stati individuati gli obiettivi da raggiungere e le risorse -
patrimoniali e finanziarie da assegnare a ciascun responsabile dei centri di spesa al
fine di raggiungere gli obiettivi contenuti  nella relazione : previsionale e
programmatica, : : :
VISTO il regolamento per la disciplina del compenso lncentwante servizio tecnico relativo a
lavori pubblici e per la redazione di atti di pianificazione, approvato con dehbera di G.C. n.
44 del 30/05/2001;
VISTO che le funzioni di responsabile del procedlmento per i LAVORI DI
MANUTENZIONE ~STRAORDINARIA STRADA COMUNALE  GAVATI -
SCAPPUCCIO, sono state svolte dall’Ing. Angelo Vertullo, Responsabile dell Area Tecnica
del comune di Monteforte Cilento; o
VISTO il D. L.gs. n. 267/2000;
VISTO il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
ACQUISITO il parere del responsabile del servizio ﬁnanz1ar10 nei modi e termini
previsti per legge

DETERMINA

- di liquidare, come liquida, all’Ing. Angelo Vertullo, la somma di € 805,00, quale
acconto sul compenso incentivante spettante per le funzioni di responsabile del
procedimento per i LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADA COMUNALE GAVATI - SCAPPUCCIO;

- di imputare la complessiva spesa di € 805,00 sull’intervento 2080101.16 del
bilancio 2008, dando atto che 1’intervento & finanziato con mutuo Cassa DD.PP. n.
4519241, :

- di trasmettere la presente determinazione all’ufficio ragioneria.

Il responsabile del servizio




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

APPONE

11 visto di regolarith contabile e

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa. _
I’'impegno contabile & stato registrato sull’intervento

capitolo del bilancio.
Monteforte Cilento, li

II, RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PUBBLICAZIONE

N.ro lﬁ/g :d'el Registro ' data ,{2/ j;/ ﬁf;’

11 softgsc ‘.ittogl sso Comunajé dic éarq che if presente atto & stato pubblicato al’ Albo Pretorio cdiminale
Dal ¢ )%2 %[ i al é“égf%g i

I M Comp#hiale

YAt
ESECUTIVITA’ I '

La presente determina & esecutiva dal

Il Responsabile




